
W każdym z nas tkwi moc czynienia dobra!

Relacja ze spotkania z Rodziną przy wręczeniu paczki
Podczas piątkowego wręczania paczek była obecna Pani Maja, Pan Jakub, ich
córeczka Aurelia oraz nowonarodzony Leon. Ekscytacja oraz niedowierzanie to dwa
słowa, które najlepiej opisują całe spotkanie. Pan Jakub pomagał wolontariuszom
nosić paczki, których było aż 60! Paczki były wypełnione wszystkimi
najpotrzebniejszymi rzeczami. Rodzina nie mogła wyjść z podziwu, gdy do
mieszkania wnoszone były kolejne kartony, które piętrzyły się aż do sufitu. Gdy
nadszedł czas rozpakowywania, Pan Jakub i Pani Maja zaniemówili. Mała,
uśmiechnięta Aurelia zaczęła otwierać pudełka. Już w pierwszym z nich znalazła
ogrom pluszaków. Najbardziej jednak przypadł jej do gustu grający miś, którego
kazała od razu odpakować. Rodzina znalazła w paczkach wszystko, co sobie
wymarzyła – od jedzenia i środków czystości aż po ubrania, zabawki dla maluchów i
nową pralkę. Na widok wielkich kartonów z pieluchami, płynami do prania czy też
musami dla dzieci rodzice spojrzeli na siebie z uśmiechem. Podobnie zareagowali na
widok dostawki do wózka. Pan Jakub powiedział: "Zobacz, kochanie, w końcu będzie
można iść na porządny spacer." Zestaw narzędzi wywołał dużą radość u mężczyzny,
natomiast Pani Maja nie mogła uwierzyć, gdy zobaczyła bon na kurs ze stylizacji
paznokci. Mimo wszystko największym podarunkiem, który ułatwi codzienność
Rodziny, była pralka. Atmosfera panująca podczas otwierania prezentów była
niezwykle wzruszająca. Mała Aurelia biegała dookoła rodziców i starała się pomóc
jak najlepiej, rozrywając papiery prezentowe. Z każdą paczką rodzice spoglądali na
wolontariuszy, mówiąc: "My wiemy, że paczek miało być dużo, ale nie
spodziewaliśmy się, że aż tak dużo. Dziękujemy!" Nam, wolontariuszom, także
uśmiech nie schodził z twarzy. Wszystko było wspaniale przygotowane. Paczki
przygotowane z miłością i troską o drugiego człowieka.
Słowo od Wolontariusza
Ja, jako główna wolontariuszka tej Rodziny, chciałabym bardzo, bardzo
podziękować za wkład i serce włożone w przygotowanie tego ogromnego
prezentu. Uważam, iż lepsi Darczyńcy dla Pani Mai, Pana Jakuba oraz ich dzieci
nie mogli się trafić. Była to wyjątkowa współpraca i bardzo dziękuję, że
zdecydowali się Państwo zjednoczyć w tak dużej szkole i pomóc tej wspaniałej
Rodzinie. Wiem, jak dużo osób dołożyło się do tego magicznego prezentu, więc
tym bardziej jestem wdzięczna i każdemu z osobna chcę serdecznie
podziękować. Dobro wraca, a jak mówi tegoroczne hasło Szlachetnej Paczki:
„Wasze dobro nie przestaje zaskakiwać!". Życzę wszystkim Państwu, aby
nadchodzący Nowy Rok był pełen radości i samych pozytywnych wzruszeń.
Dziękujemy z całego serca.


